
223

Kraj Vysocina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA
Odbor sekretariátu hejtmana
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika
tel.: 564 602 128, e-mail: posta@kr-vysocina.cz

Určeno:
ke zveřejnění na úředních deskách všech měst a obcí v Kraji Vysočina

V Jihlavě 12. 6. 2025
Pozvánka

V souladu s 8 40 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích,

svolávám

zasedání zastupitelstva kraje č. 04/2025, které se bude konat dne 23. 6. 2025 v 10:00 hod.
v sídle Kraje Vysočina, kongresovém sále, Žižkova 57, Jihlava.

Navržený program jednání:
Zahájení, připomínky k zápisu ze zasedání č. 03/2025
Zpráva o činnosti rady kraje
Informace o činnosti krajského úřadu
Poskytnutí dotace na organizačně technickou přípravu 29. Mezinárodního festivalu
dokumentárních filmů Ji.hlava 2025

5. Žádost obce o prodloužení termínu pro čerpání dotace na požární zbrojnici
Rozpočtové opatření - Žádost HZS Kraje Vysočina o dotaci

7. Zpráva o plnění příjmů a výdajů rozpočtu Kraje Vysočina za období leden - duben 2025
8. Závěrečný účet Kraje Vysočina za rok 2024
9. Střednědobý výhled rozpočtu Kraje Vysočina na roky 2026 až 2028
1 0. Souhlas se Smlouvou o revolvingovém úvěru - Nemocnice Pelhřimov, příspěvková

organizace
11. Rozpočtové opatření na kapitole Zdravotnictví - zápůjčka pro Nemocnici Jihlava,

příspěvkovou organizaci, na předfinancování projektů Integrace autonomních systémů
s podporou 5G siti do provozu Nemocnice Jihlava", Posílení onkologické prevence
a péče Nemocnice Jihlava" a Rozvoj eHealth Nemocnice Jihlava"

12. DTM - realizace Evidence plánovaných staveb infrastruktury (EPSI)
13. Návrh na změnu obsazení orgánů agentury EPMA za Kraj Vysočina
14. Majetkoprávní vypořádání pozemků zastavěných silnicemi II. a lll. třídy (obce)
15. Majetkoprávní vypořádání pozemků zastavěných silnicemi II. a lll. třídy (2025 2)
16. Majetkoprávní vypořádání stavby "Shopping Moravské Budějovice" - prodej pozemků

v katastrálním území Moravské Budějovice
17. Majetkoprávní vypořádání stavby realizované KSUSV "11/354 Milovy - most

ev. č. 354-011" - uzavření smlouvy o bezúplatném převodu nemovitých věcí s Lesy CR
18. Majetkoprávní příprava stavby "11/409 Kamenice nad Lipou, průtah"
19. Majetkoprávní příprava stavby "11/128 Pacov - Lukavec - 2. a 3. stavba" - nabytí pozemku

vk.ú. Zhořec u Pacova
20. Majetkoprávní příprava stavby " 1/347 Světlá nad Sázavou - přeložka silnice"
21. Prodej pozemků včetně staveb a příslušenství v k. ú. Ledeč nad Sázavou - zrušení

usnesení 0379/07/2024/ZK
22. Prodej pozemku v k.ú. Počátky
23. Prodej pozemku v k.ú. Týn u Třebíče
24. Prodej pozemku v k.ú. Stropešín

AO
N

Zizkova 1882/57, 586 01 Jihlava, ICO: 70890749
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz



25. Bezuplatné nabytí pozemku v k. ú. a obci Přibyslav od Správy železnic, státní organizace

26. Nabytí nemovitých věcí v k.ú Tfebi€ a provedení rozpočtového opatření v rámci kapitoly

27.

28. Nabytí nemovitých věcí v k. ú. a obci Velký Beranov v rámci "Transformace Domova

29. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací - k. ú. Týn u Třebíče ak. ú. Pocoucov
30. Vzdání se předkupního práva v k. ú. Věchnov
31. Rozpočtové opatření na kapitole Doprava - mimořádné příspěvky v dopravě v Kraji

32. Schválení Zásad Zastupitelstva Kraje Vysočina pro udělení Ceny Kraje Vysočina

33. Program Zásady Zastupitelstva Kraje Vysočina pro poskytování dotací na rozvoj veřejné

34. Rozpočtové opatření na kapitole Kultura - zápůjčka pro Muzeum Vysočiny Jihlava,

35. Rozpočtové opatření na kapitole Kultura - zápůjčka pro Muzeum Vysočiny Třebíč,

36. Rozpočtové opatření na kapitole Kultura - zápůjčka pro Muzeum Vysočiny Třebíč,

37. Rozhodnutí o žádostech o zařazení nových sociálních služeb a navýšených kapacit

38. Rozpočtové opatření na kapitole Sociální věci - vratka návratné finanční výpomoci od

39. Rozpočtové opatření na kapitole Sociální věci - návrh na dofinancování provozních

40. Rozpočtové opatření na kapitole Evropské projekty, zvýšení závazného ukazatele

41. Změna zřizovací listiny Dětského domova Trojlistek
42. Poskytnutí dotace Nadačnímu fondu regionální fotbalové Akademie Kraje Vysočina na

43. Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace ID 003022.0007 - Tělovýchovná jednota

44. Návrh na udělení titulu Vesnice Kraje Vysočina roku 2025
45. Vyhodnocení naplňování Strategie rozvoje Kraje Vysočina za rok 2024
46. Víceúčelové hřiště s umělým povrchem a zázemím v Rudíkově
47. Rozpočtové opatření na kapitole Evropské projekty a Nemovitý majetek - financování

48. FOND VYSOČINY - Závěrečná zpráva o čerpání podpory z Fondu Vysočiny v roce 2024
49.
50. Rozprava členů zastupitelstva

KrajVysocina
- doplnění věcného práva

Nemovitý majetek
Nabytí pozemků v k. ú. a obci Nová Říše v rámci "Transformace Domova Černovice -

Lidmaň, p.o." - uzavření kupní smlouvy

Černovice - Lidmaň, p.o." - uzavření kupní smlouvy

Vysočina pro děti a mládež do 18 let, studenty do 26 let a osoby starší 65 let

Knihovník neprofesionálních knihoven Vysočiny

infrastruktury cestovního ruchu 2025

příspěvkovou organizaci, na předfinancování projektu Digitalizace sbírkového fondu
Muzea Vysočiny Jihlava II

příspěvkovou organizaci, na předfinancování projektu Digitalizace sbírkového fondu
Muzea Vysočiny Třebíč"

příspěvkovou organizaci, na předfinancování projektu Rozšíření vybavení digitalizačního
pracoviště MVT"

stávajících poskytovatelů sociálních služeb do Krajské sítě sociálních služeb Kraje
Vysočina

poskytovatele sociálních služeb

nákladů pro poskytovatele sociálních služeb, které kraj nezřizuje a zvýšení příspěvku na
provoz příspěvkovým organizacím kraje

Příspěvek na provoz a stanovení příspěvku na vyrovnávací platbu (dotace) na 2. pololetí
roku 2025 z projektu Podpora vybraných sociálních služeb na území Kraje Vysočina,
individuální projekt VII

podporu talentované mládeže ve fotbale

Spartak Třebíč, spolek

projektu Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě, gynekologie" (Operační
program Životní prostředí)

FOND VYSOČINY - návrh na vyhlášení Programu INOVAČNÍ VOUCHERY 2025

Ing. Martin Kukla, v. r. 16 06. 2105

hejtman Kraje Vysočina
vyvěšeno dne
sejmuto dne


